
ING.271.6.2018 

Raczki, 01.03.2018 r. 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Przebudowa drogi gminnej Nr 102412B o 
nawierzchni żwirowej na bitumiczną przez wieś Józefowo w km 0+000 – 0+804, dł. odcina 
0,804 km 

ZAWIADOMIENIE  
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

              Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że po 
dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego: Przebudowa drogi gminnej 
Nr 102412B o nawierzchni żwirowej na bitumiczną przez wieś Józefowo w km 0+000 – 
0+804, dł. odcina 0,804 km 
– wybrano jako najkorzystniejszą ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Spółka z o.o., ul. Konstytucji 3 Maja 1A, 19-500 Gołdap  

UZASADNIENIE 
           Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: Przebudowa drogi 
gminnej Nr 102412B o nawierzchni żwirowej na bitumiczną przez wieś Józefowo w km 
0+000 – 0+804, dł. odcina 0,804 km w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 
39-46 w zw. art. 10 ust. 1. P.z.p. 
           Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający przy wyborze oferty miał kierować się ceną 
(C – 60%),   gwarancją i rękojmią (G- 30%),  skróceniem terminu realizacji (S – 10%) i 
udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SIWZ, P.z.p. oraz 
uzyska najwyższą punktację. 
               Do upływu terminu składania ofert wpłynęło 3 oferty.         
Żaden Wykonawca nie został wykluczony, żadna oferta nie została odrzucona. 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert wraz z 
przyznaną punktacją 

Cena 
oferty 
brutto 

Gwarancja i 
rękojmia 

 Skrócenie 
terminu 
realizacji 

zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o. 
ul. Konstytucji 3 Maja 1A 
19-500 Gołdap 

1.cena 
2.gwarancja  i rękojmia 
3.skrócenie  terminu  
    realizacji zamówienia 

 
60,00 pkt 
30,00 pkt 
10,00 pkt 

 100,00pkt 

544 723,58 6-letnia 20 dni 

2. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe  
Spółka Akcyjna 
ul. Przytorowa 24 
16-400 Suwałki 

1.cena 
2.gwarancja  i rękojmia 
3.skrócenie  terminu  
    realizacji zamówienia 

46,76 pkt 
30,00 pkt 
10,00 pkt 

86,76 pkt 

698 891,49 6-letnia 20 dni 

3. 

STRABAG Sp. z o.o. 
Budownictwo Infrastruktury                                                                             
ul. Parzniewska 10                                                                                        
05-800 Pruszków 

1.cena 
2.gwarancja  i rękojmia 
3.skrócenie  terminu  
    realizacji zamówienia 

45,13 pkt 
30,00 pkt 
10,00 pkt 

 85,13   pkt 

724 281,58 6-letnia 20 dni 

         

             Mając zatem na uwadze, że Oferent nr 1 spełnił warunki udziału w postępowaniu 
określone w SIWZ, a jego oferta była zgodna z przepisami P.z.p., odpowiadała treści SIWZ 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert należało wybrać, na 
realizację zamówienia, zgodnie z art. 91 ust. 1 ofertę nr 1 tj. Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Spółka z o.o., ul. Konstytucji 3 Maja 1A, 19-500 Gołdap. 


